DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DRH

COMUNICADO Nº 09 - 2016 – SEAP/DRH

Curitiba, 16 de JUNHO de 2016.

Assunto :  Atualização cadastral  de servidores na iminência  de
aposentadoria

            Senhores Chefes e Assistentes:

Objetivando  dar  seguimento  às  ações  do  Programa  Viver  a  Vida  e

atendendo solicitação do Diretor Presidente da PARANAPREVIDÊNCIA

contida  no  Ofício  PREPREV/PRES  109/2016,  solicita-se  que  as

Unidades de Recursos  Humanos mantenham atualizados o endereço

residencial,  telefones  (fi xo  e  celular)  e  o  e-mail  dos  servidores  que

estão na iminência ou com aposentadoria já protocolada.

Atenciosamente,

SIMONE MESSIAS PRIOTTO

AG. PROFISSIONAL - ASSESSORIA - DRH

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Palácio das Araucárias – Centro Cívico -  80.530-140  - Curitiba – Paraná

Fls. nº.
______
DRH/SEAP